
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

5.873 MWh 236 130 51 17 16 16 45 44 98 217 293 346 367 366 361 365 379 394 386 367 370 355 349 304

13.770 MWh 564 567 566 567 572 569 568 573 568 573 575 579 572 580 587 579 574 575 578 581 574 578 578 572

853 MWh 35 36 36 36 36 35 35 36 36 36 36 36 36 36 36 36 35 35 35 35 36 36 36 36

20.496 MWh 836 732 652 620 624 621 648 653 702 826 904 960 975 982 983 980 988 1.004 999 983 980 969 963 912

1.037 MWh 46 47 47 47 47 46 44 41 44 42 41 40 34 34 35 45 46 46 44 39 44 46 46 47

20.522 MWh 829 729 644 591 574 579 611 643 725 833 913 966 988 990 994 994 1.008 1.034 1.025 1.012 996 980 964 899

13.340 MWh 448 543 535 543 530 531 585 639 581 480 479 405 408 432 646 684 678 682 678 683 624 493 421 610

12.412 MWh 410 497 495 524 534 529 580 609 515 443 446 378 380 411 613 634 618 610 614 619 565 436 374 578

21.425 MWh 874 778 692 639 621 623 653 683 768 863 937 987 1.004 1.002 1.016 1.030 1.048 1.077 1.063 1.047 1.039 1.027 1.010 944

393 MWh 16 14 13 13 12 12 12 13 13 15 18 18 19 18 19 19 19 21 20 19 19 17 17 17

21.032 MWh 858 764 679 626 608 610 641 670 755 847 919 969 984 984 997 1.011 1.029 1.056 1.044 1.028 1.020 1.009 994 927

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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